

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/dolina-noteci-superfood-sarna-i-wołowina-300g-p-54636.html>

## DOLINA NOTECI SUPERFOOD Sarna i wołowina 300g

Cena	<b>8,55 zł</b>
Dostępność	<b>brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>10020</b>
Kod EAN	<b>5902921304494</b>

### Opis produktu

Bezzbożowa karma dla psów wyróżniająca się wysoką wartością odżywczą i właściwościami dietoprofilaktycznymi. 80% jej receptury, opracowanej we współpracy z ekspertami w dziedzinie żywienia zwierząt, stanowi mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (sarna 40%, wołowina 40%). Ponadto w jej składzie znajdują się także świeże owoce, jak również w 100% naturalne dodatki funkcjonalne, przynoszące korzyści dla kondycji i zdrowia psa, takie jak np. omutek nowozelandzki czy wodorosty morskie. Niskoprzetworzona karma zachowuje jak najwięcej witamin i innych składników biologicznie aktywnych zawartych w jej surowcach. Do jej przygotowania użyto cennych gatunków mięs:

Sarna - żyjące na wolności sarny żywią się dzikimi roślinami, liśćmi, trawą, owocami leśnymi i całe życie spędzają w ruchu. Dzięki zdrowej diecie i aktywnemu trybowi życia, ich czerwone, niskokaloryczne mięso jest chude i dobrze ukrwione. Ma wyjątkowo korzystne proporcje białka i tłuszczu, a ponadto obfituje w niezbędne dla organizmu nienasycone kwasy tłuszczowe oraz żelazo, będące składnikiem hemoglobiny zaopatrującej organizm w tlen. Te składniki odżywcze wpływają pozytywnie m.in. na system odpornościowy i wykazują działanie przeciwnowotworowe. Ponieważ zwierzęta te spożywają wyłącznie naturalny pokarm - w ich zdrowym mięsie nie ma antybiotyków ani hormonów. Tym samym jest ono dobrze tolerowane przez alergików. Ponadto, sarnina pochodzi wyłącznie z neutralnych dla środowiska, zrównoważonych źródeł.

Wołowina - czerwone mięso o niskiej zawartości tłuszczu, z którego aż połowa to zdrowe tłuszcze nienasycone. Wołowina jest gatunkiem mięsa szczególnie dobrze dopasowanym do potrzeb psów aktywnych. Zawiera zwiększającą możliwości wysiłkowe kreatynę i przyspieszającą przemianę materii oraz regenerację po wysiłku L-karnitynę, a także pomagający spalać tłuszcz i dobrze wpływający na kondycję mięśni kwas linolowy (CLA). Wołowina dostarcza alaniny - aminokwasu, który chroni mięśnie przed uszkodzeniem w sytuacji niedostarczenia organizmowi wystarczającej ilości węglowodanów, zapobiegając w ten sposób utracie masy mięśniowej. Jest źródłem doskonale przyswajalnego żelaza - zapewniającego prawidłową gospodarkę krwi, fosforu - utrzymującego kości i zęby w zdrowiu, cynku - wpływającego na stan skóry i selenu - chroniącego przed stresem oksydacyjnym, a także witamin z grupy B oraz A i E.